

Årsredovisning för

Dyslexiförbundet

857204-1930

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-17
Resultaträkning	18
Balansräkning	19-20
Noter	21-22
Underskrifter	23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Dyslexiförbundet, 857204-1930, med säte i Spånga, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Allmänt om verksamheten

Dyslexiförbundet samlar personer med läs- och skrivsvårigheter/dyslexi, personer med räkningsvårigheter/dyskalkyli, anhöriga och andra intresserade.

Dyslexiförbundet arbetar med rådgivning och stöd, har en omfattande informationsverksamhet, bedriver intressepolitik och påverkansarbete, ordnar utbildningar, möten, föreläsningar och lägerverksamhet. På vissa håll i landet finns även ungdomsverksamhet. Vi medverkar och är aktiva i olika samverkansråd och funktionshinderråd både lokalt och nationellt. Förbundet är en aktiv del av svensk funktionshinderrörelse och har även ett gott samarbete med andra svenska dyslexiorganisationer.

Historik

Grunden till förbundet lades 1979 när FMLS (Förbundet mot läs- och skrivsvårigheter) startade som en kamrattstödande förening. 1990 ombildades föreningen till en funktionshindersorganisation. Kongressen 2016 beslutade om namnbyte till Dyslexiförbundet. Under 2025 lades systerorganisationen Föräldraföreningen för Dyslektiska Barn FDB ner och vi välkomnade deras medlemmar till oss via ett erbjudande om medlemskap.

Allmänt om verksamheten

Den 31 december 2025 fanns 4 801 (4 992) medlemmar registrerade, varav 231 (245) stödmedlemmar. Föregående års uppgifter inom parentes.

Vid årets slut fanns 17 aktiva distrikt och 10 aktiva lokalföreningar.

Förbundsstyrelse

Förbundsstyrelse som verkat under 2025 fram till kongressen har bestått av:

- " Förbundsordförande - Catrine Folcker
- " Vice förbundsordförande - Inger Rålenius
- " Ekonomiansvarig - Veronica Ledin
- " Ledamot - Joakim Uppsäll-Sjögren
- " Ledamot - Ingeborg Balhuizen
- " Ledamot - Torbjörn Lundgren
- " Suppleant - Pernilla Söderberg
- " Suppleant - Bengt Westling
- " Suppleant - Ulrika Ekman

Förbundsstyrelse som tillsattes vid kongressen i oktober 2025:

- " Förbundsordförande - Anders Abrahamsson
- " Vice förbundsordförande - Inger Rålenius
- " Ekonomiansvarig - Veronica Ledin
- " Ledamot - Pernilla Söderberg
- " Ledamot - Victoria Trygg
- " Ledamot - Torbjörn Lundgren
- " Ledamot - Cecilia Toth-Kosa
- " Ledamot - Gulistan Kavak
- " Ledamot - Ulrika Ekman
- " Suppleant - Ingeborg Balhuizen
- " Suppleant - Gry Rydberg
- " Suppleant - Greger Björklund

Förbundsstyrelsens möten

Förbundsstyrelsen (FS) har under 2025 sammanträtt vid 6 ordinarie tillfällen:

- " 23 februari
- " 31 mars

- " 15 juni
- " 30-31 augusti-fysisk förbundsstyrelsehelg
- " 3 november
- " 14 december.

I sin roll som kanslichef har Helene Kindstedt varit adjungerad till alla FS möten under året. Alla möten utom ett har i år varit digitala. Vi hade en fysisk förbundsstyrelsehelg i augusti.

Utöver dessa styrelsemöten har FS även haft något kortare avstämningsmöten som vi kallat FS-fika. Vid dessa har vi stämt av kortare frågor. Dessa FS-fika protokollförs inte och är inte några beslutande möten.

Styrelsens arbetsutskott - AU

Under 2025 har AU bestått av:

Förbundsordförande, Catrine Folcker (fram till kongressen)
Efter kongressen: Förbundsordförande: Anders Abrahamsson
Ekonomiansvarig, Veronica Ledin
Vice ordf. Inger Rålenius
Ledamot Torbjörn Lundgren

Adjungerad till AU:

Kanslichef, Helene Kindstedt

AU har haft 5 ordinarie sammanträden under året:

- " 4 februari
- " 24 mars
- " 4 juni
- " 19 augusti
- " 18 november

Alla möten har skett digitalt.

Förbundsstyrelsens arbetsgrupper

Förbundsstyrelsen har organiserat sitt arbete i olika arbetsgrupper eller olika ansvarsområden under året. Under året har en grupp som arbetar mer med uppstartsstöd till lokalföreningar varit aktiv och stötta många lokalföreningar. Gruppen består av Inger Rålenius (sammankallande) samt Ulrika Ekman. De har arrangerat minst ett möte per termin med distrikten och lokalföreningarna. Vi har haft två inspirationskvällar för medlemmar.

Det finns även en ekonomigrupp som bestått av förbundsordförande, ekonomiansvarig och kanslichef.

Ungdomsansvarig i förbundsstyrelsen har Ulrika Ekman varit. Helene Kindstedt har också varit med och stöttat och haft kontakt med ungdomarna. Under 2025 konstaterade interimsstyrelsen för Ungdomssektionen att de behövde pausa arbetet och avgå från sina uppdrag då de hade studier och resor som hindrade aktivt arbete. Förbundsstyrelsen har under 2025 arbetat för att ersätta den avgående styrelsen. Under slutet av 2025 påbörjades arbetet med en projektansökan för att skapa långsiktiga möjligheter för en ungdomssektion. Nya unga vuxna har också tillkommit till gruppen som planerar för konstituerande av en ny unga vuxna-sektion under våren 2026.

En arbetsgrupp för påverkansarbete och intressepolitik, svar på remisser samverkar även med kansliets personal kring aktiviteter under året. I arbetsgruppen från FS sitter Torbjörn Lundgren, Cecilia Toth-Kosa samt Pernilla Söderberg.

Revisorer

De förtroendevalda revisorerna Inga-Lill Molin och Joakim Uppsäll-Sjögren som verkade under 2025 utsågs av kongressen 2025.

Mikael Jennel, auktoriserad revisor, är huvudansvarig.

Valberedning

Ordinarie ledamöter i valberedningen (valda vid kongressen i oktober 2025):

Ordinarie ledamöter Catrine Folcker, Västra Götaland. (sammankallande), Gert Andersson, Örebro; Sara Rang, Uppsala, Mige Lundahl, Skåne, Bengt Westling, Norrbotten.

Till valberedningens suppleanter valdes Agnetha Andersen, Sörmland; Anna-Maria Ahlén, Stockholm, Lars Jusonius, Västra Götaland, Anders Peterson, Skåne.

Ungdomarnas/Unga Vuxna arbetsgrupp

- " Klara Dryselius
- " Tilda Mihnoss

Dyssepodden (inför uppstart våren 2026)

- " Anna-Maria Ahlén
- " Matilda Davis
- " Wilma Thorsvet
- " Emma Lönnberg Fink

Dyslexiförbundets kongress 2025

18-19 oktober 2025 höll Dyslexiförbundet fysisk kongress i Sollentuna utanför Stockholm.

Kongressens två dagar livesändes även så att våra medlemmar kunde följa kongressens alla formella delar digitalt.

Medlemsregister

Medlemsregistret ligger till grund för debitering av medlemsavgifter, avgifter för och registrering till seminarium samt för distribution av tidningen Läs & Skriv. Förbundet anlitar MyClub för den tekniska lösningen.

Förbundskansli och administration

Förbundet har under året hyrt lokal på Spånga Torgväg 4. Förbundet står för kontraktet och hyr ut rum till Svenska Dyslexiföreningen och Förbundet Blödarsjuka Sverige. Vid förbundsstyrelsemötet i juni togs beslut om uppsägning av lokalen och kanslichef Helene Kindstedt fick i uppdrag att upphandla ny lokallösning för förbundets kansli. I slutet av 2025 tecknades avtal med Familjebostäder kring ny lokal på Barnängsgatan 22 i Stockholm. Dit flyttar kansliet i mars 2026. Lokalen är mer yteffektiv och innebär en minskad kostnad för förbundet.

Anställda på förbundskansliet under året:

- " Helene Kindstedt, kanslichef och rådgivare vid Skrivknuten
- " Ester Hedberg, projektledare, intressepolitiska frågor och redaktör för tidningen L&S (tjänstledig under hela 2025)
- " Marja Beckman, redaktör för tidningen (Vikarie för Ester-deltid)
- " Sara Rydin, webinarier och kansli (deltid)
- " Fredrik Skölfman, marknadsansvarig (heltid)
- " Rio Hellgren, assistent och medlemsregistret (heltid)
- " Elisabet Wallin (deltid)

Försäkringar

Dyslexiförbundet är anslutet till Folksam och Funktionsrätt Sveriges samlingsförsäkring, som gäller för förbundet och dess föreningar beträffande verksamhet, brand, inbrott, ansvar, resor och förmögenhetsbrott. I försäkringen ingår även en kollektiv olycksfallsförsäkring gällande alla medlemmar.

Komp & Assist AB

Organisationsnummer: 55 63 64-1199

Aktiebolag Komp & Assist AB är vilande.

Svensk Insamlingskontroll och Giva Sverige

Dyslexiförbundet är fullvärdiga medlemmar i Svensk Insamlingskontroll och Giva Sverige. Att ha kvalitetsstämpeln 90-konto innebär att vi årligen granskas och kontrolleras av Svensk Insamlingskontroll. Som givare ska du känna dig trygg när du ger en gåva till en organisation med 90-konto och veta att det finns en kontroll och granskning av att pengarna har använts till önskat ändamål. Det här innebär att vi uppfyller de högt ställda krav som varumärket 90-konto innebär. Giva Sverige arbetar för ett tryggt och ökat givande och kvalitetssäkrar ideella organisationer. Med bättre förutsättningar för givande och samarbeten kan fler engagera sig och bidra till ett livskraftigt civilsamhälle. Som medlemmar hos Giva Sverige genomför vi regelbundet olika insatser för att

säkerställa kvalitet i vår organisation. Mer information om detta finns bland annat i vår Effektrapport som vi är ålagda att upprätta till Giva Sverige. På vår hemsida finns alla dokument som rör vårt kvalitetsarbete kring Giva Sverige. <https://dyslexi.org/forbundet/giva-sverige/>

Förbundsstyrelsens arbete under 2025

Förbundsstyrelsen arbetar för att skapa och utveckla intressegrupper som inte följer den traditionella organisationen som är knuten till geografiska områden. Genom att man lätt kan mötas via Teams så kan man finna nya frågor som man kan samlas runt.

Arbetet med föräldragruppen innebar under 2025 att vi skapade en uppskattad webinarieriserie för föräldrar med start våren 2025.

Fem webinarier genomfördes och spelades in med fokusområden som:

- " Hur kan jag få en bättre dialog med skolan?
- " Mitt barn har fått en diagnos- hur ska barnet klara sig genom skolgången?
- " Att hantera stress och oro som förälder.
- " Hur är det att leva med dyslexi eller dyskalkyli?
- " Assisterande teknik- är det bra eller?
- " Rättigheter och stöd.

Kunskapsbank

Kunskapsbanken vänder sig till personer som varit aktiva på olika sätt i förbundet. De behöver inte längre vara aktiva men kanske ändå vill vara lite sociala och dela med sig av sina erfarenheter. Tanken är även att förbundsstyrelsen kan ställa frågor till gruppen och få deras input på olika ämnen eller saker.

Gruppen har träffats tre gånger under 2025. Inger Rålenius är sammankallande och mötena har protokollförts.

Dyskalkyligrupp

Förbundet har även under året arrangerat flera aktiviteter som berört dyskalkyli. Vi uppmärksammade den europeiska dyskalkylidagen 3 mars 2025 och höll webinarium med panelsamtal då. Medverkade gjorde: Heléne Slivka & Jessica Borglund (SPSM, Specialpedagogiska skolmyndigheten), Gry Rydberg (student med dyskalkyli), Matilda Westerman (förälder till barn med dyskalkyli).

Vi har även deltagit i flera samtal kring dyskalkyli och har planer att utveckla arbetet och starta upp en dyskalkyligrupp under 2026. Det krävs dock att flera personer med dyskalkyli vill vara aktiva. Förbundet arbetar för att möjliggöra det och arbeta uppsökande. Sedan kongressen 2025 har vi även dyskalkyli representerat i vår förbundsstyrelse.

Ungdoms/Unga vuxna-sektionen

Arbetet med att skapa en stadig ungdoms- och unga vuxna-sektion pågår. Vi har haft flera digitala träffar och även ett hybridmöte för att komma fram till vad vi vill och hur vi startar upp. Ett flertal ansökningar om projektstöd har skickats in till olika stiftelser och organisationer för att möjliggöra en långsiktig plattform för det. Vi arbetar dock löpande med frågorna på olika vis i vår ordinarie verksamhet. Vi har fortsatt vara med i referensgruppen kring Minecraft Educationspelet Dexi ville som Prinsparets Stiftelse arbetat fram och utvecklat vidare under 2025. Under 2025 beslöt även FDB, Föräldraföreningen för Dyslektiska Barn att deras fina podd "Dyssepodden" skulle överlämnas till Dyslexiförbundet. Under senare delen av verksamhetsåret har arbetet med överlämnandet intensifierats och en plan för 2026 och nya poddinspelningar och ny ljudprofil mm planeras. Under 2026 fyller även podden 10 år vilket förbundet vill uppmärksamma på olika vis.

Stadgegrupp

Kongressen i oktober utsåg en stadgegrupp. Stadgegruppen har i uppdrag att ta fram helt nya förbundsstadgar. Gruppen kommer att presentera förslag på nya stadgar till nästa kongress 2028.

Föreningsutveckling och föreningskontakter

Ett viktigt arbete för förbundet är att stötta våra lokalföreningar. Arbetet sker främst genom att FS har sett till att varje distrikt har en fadder i förbundsstyrelsen. Alla i förbundsstyrelsen förutom ordförande är faddrar till minst två distrikt. Faddrarna ska ha en dialog med distrikten minst 4 gånger per år. När lokal- eller distriktsföreningarna så önskar kan faddrarna eller förbundsstyrelsen hjälpa till med att anordna digitala årsmöten, eller om man bara så önskar hjälp med ordförande- eller sekreteraruppdrag ordnar FS detta. Det är flera distrikt som tacksamt mottagit det stödet under året. Inger Rålenius i FS är ansvarig för faddersystemet och hjälper många lokalföreningar med att göra nystarter eller starta upp helt nya föreningar.

Förbundsstyrelsen har även under året ordnat lokala föreläsningar i några distrikt.

Många lokalföreningar ute i landet kämpar för att överleva. Digitalisering är inte enkelt och många kämpar med de system som förbundet använder för att sprida information och underlag som är tänkta att underlätta för lokalföreningarna i deras arbete. FS har tagit fram flera olika dokument som kan användas som mallar och stöd i lokalföreningarnas arbete. FS arbetar mycket med dessa frågor. Men behovet av fortsatt hjälp för att ställa om till digital verksamhet, är fortsatt stort ute i landet under 2025. Problem med att ställa om har drabbat en del av lokalföreningar väldigt hårt och mycket av planerade arrangemang har uteblivit. FS har under året anordnat workshops och seminarier för att underlätta det lokala arbetet. Under året har förbundsstyrelsen bjudit in distrikten till inspirationskvällar kopplat till lokal medlemsverksamhet och gemensamma fikakvällar.

Förbundsstyrelsen anordnar sk "Peppkvällar" vid ett antal tillfällen under verksamhetsåret. Vid de tillfällena kan förbundsstyrelsen informera och peppa inför kommande aktiviteter och ett fint erfarenhetsutbyte kring den lokala verksamheten sker mellan deltagarna. Peppkvällarna är mycket uppskattade och viktiga för förbundet, på alla nivåer.

Förbundsstyrelsen och ibland även kansliet fungerar som bollplank i många frågor med distrikten och lokalföreningarna.

Under året har diskussionerna om hur och på vilket sätt vi alla bidrar till våra gemensamma mål och vad som gör oss till "ett förbund" fortsatt. Förbundet (likväl lokalt som nationellt) och kansliet arbetar utifrån den beslutade verksamhetsplanen.

Distriktsmöten vår och höst

Under våren och hösten, genomfördes två distriktsmöten. Till mötestillfällena bjöds distrikt och lokalföreningar in att delta. Vid dessa möten diskuterades vår verksamhet och olika delar av den. Vid de två utbildningstillfällena diskuterades medlemsrekrytering och Torbjörn Lundgren och Ulrika Ekman höll två föreläsningar som redogjorde för dyslexirörelsens historia fram till idag. Det var mycket uppskattat. Distriktsmötet är ett av våra viktiga tillfällen för dialog och erfarenhetsutbyte mellan våra föreningar och förbundsstyrelsen. FS tycker det är viktigt att alla distrikt och föreningar får vara med i dialogen att staka ut det framtida arbetet. På så sätt ökar allas inflytande i förbundet.

Samarbetspartners i betalt samarbete

Under 2025 har Dyslexiförbundet haft 14 samarbetspartner. Vi är stolta över att så många företag vill vara samarbetspartner, och det ekonomiska stöd de bidrar med är viktigt för vår verksamhet. Dessa intäkter används för att göra vardagen enklare för alla som har svårt att läsa, skriva och räkna.

Under året Dyslexiförbundet genomfört flera webinarier med våra samarbetspartner. På SETT-mässan deltog vi i olika evenemang med våra par, och på Bokmässan träffade vi potentiella och befintliga partner. Dyslexipriset arrangerade vi tillsammans med vår partner Everway från förarbete till utdelning av priset i Bernadottebiblioteket på Kungliga Slottet i Stockholm.

Årets övriga nationella arbete

Medlemspanel

För att samla in synpunkter från medlemmar har vi en medlemspanel. Dessa medlemmar kan svara på frågor, utvärdera och testa olika saker.

Panelen består nu av 96 personer. Uppdrag under 2025 har bland annat varit:

December: Frågor om webben för en stiftelse.
November: Frågor om konsumtion från myndighet.
September: Användartest för stiftelse.
Augusti: Frågor om arbetsmiljö från myndighet.
Augusti: Användartest för företag.
Maj: Frågor om läslinjal för företag.

SETT-mässan

SETT är en mäsia för innovativt och livslångt lärande genom utbildningsteknologi. Mässan vänder sig till lärare, rektorer, specialpedagoger med flera inom skolans värld. Under 2025 hade Dyslexiförbundet en monter som delades med Svenska Dyslexiföreningen. Det kom många besökare och intresset kring dyslexi och dyskalkyli visade sig vara påtagligt bland skolpersonal. Många av frågorna handlade om lärverktyg, appar och hjälpmedel, men också rättigheter och ojämnligheten vad gäller utredningar. Dessutom knöts nya och givande kontakter med samarbetspartner och annonsörer. Under mässan lanserade vi att nomineringen av Dyslexipriset hade öppnat, detta gjorde vi tillsammans med vår partner Everway.

Bokmässan i Göteborg

Dyslexiförbundet deltog tillsammans med Västra Götalands distrikt och Göteborgs lokalförening på 2025 års Bokmäsia. På plats från kansliet var Fredrik Sköfman för att träffa samarbetspartner och knyta nya kontakter. Mässan är viktig för förbundet då vi träffar många medlemmar, potentiella medlemmar, lärare, rektorer och specialpedagoger. Vi träffar också författare som själva har läs- och skrivsvårigheter.

Dyslexiveckan oktober 2025

Dyslexiveckan är ett samarbete mellan Dyslexiförbundet, Svenska Dyslexiföreningen, svensk biblioteksförening, Myndigheten för tillgängliga medier och Läsrörelsen. Vi arrangerar centralt några gemensamma aktiviteter som ökar synligheten för veckan.

De olika organisationerna ansvarade för programmet 2025 under olika dagar. Dyslexiförbundet ansvarade för ett panelsamtal och utdelning av Dyslexipriset.

Panelersamtal

Panelersamtalet på Waldemarsudde är starten för Dyslexiveckan. Temat för 2025 års vecka var: Barns rätt att läsa.

Panelersamtalet handlade bland annat om att högläsning är viktigt från tidig ålder. Och att man ska få läsa på sitt eget sätt med eller utan hjälpmedel. Att läsa med öronen är också att läsa och alla sätt ska uppmuntras.

Panelersamtalet spelades in och textades, vilket gör det möjligt att se det i efterhand.

Dyslexipriset på 25 000 kronor delas gemensamt ut av Dyslexiförbundet och företaget Everway. Syftet med priset är att främja insatser utöver det vanliga som bedöms leda till positiva resultat för personer med dyslexi, dyskalkyli eller andra läs-, skriv- och räkningsvårigheter. Under år 2025 delades priset ut i Bernadottebiblioteket på Stockholms slott av HKH prins Carl Philip. Pristagare var Idor Svensson professor i klinisk psykologi vid Linnéuniversitetet. I samband med prisutdelningen hölls ett större event arrangerat av Dyslexiförbundet och Prinsparets Stiftelse.

Världsdyslexidagen och kampanjen #formadinbokstav den 8 oktober 2025

Syftet med Världsdyslexidagen är att öka medvetenheten om läs- och skrivsvårigheter. Dagen grundades i början av 2000-talet av EDA (European Dyslexia Association) och BDA (British Dyslexia Association) som tog initiativ till en internationell dyslexivecka, Dyslexia Awareness Week.

I Sverige har vi under 10 år under den veckan drivit kampanjen "Forma din bokstav på sociala medier. Vi uppmanar alla att forma och fotografera eller filma "sin" bokstav och därefter dela i sociala medier med hashtaggen "#formadinbokstav".

Dyslexiförbundet i Almedalen

Under Almedalsveckan 2025 knöt vi flera nya kontakter, träffade befintliga och presumtiva samarbetspartner. Vi besökte flera seminarier och hade möten med bland andra Logopedförbundet, IF Metall, Irisgruppen och Akademikerförbundet. Rådgivare på Skrivknuten och Kanslichef Helene Kindstedt deltog även i panelsamtal arrangerat av Prinsparets Stiftelse med rubriken: Dyslexi sent

upptäckt och vägen till vidare studier, får alla chansen?

Övrigt samarbete och samverkan

(Se även avsnitt Samarbetspartner, som är betalande samarbetspartner.)

Prinsparets Stiftelse

Under 2025 har vårt samarbete med Prinsparets Stiftelse stärkts och utvecklats. Vi har deltagit i utvecklandet av Minecraft Education-spelet Dexi ville, deltagit i olika sammanhang för att bidra till vår gemensamma målgrupp. Under 2025 har Dyslexiförbundet samverkat på många olika vis med stiftelsen. Stiftelsens viktiga arbete krockar arm med Dyslexiförbundets dito och vår samverkan och vårt nätverkande sker både i formella sammanhang och informellt i form av avstämningar kring nuläge och framtid.

Vid seminariet Rätten att läsa- Dags för en nationell strategi för dyslexi medverkade Rådgivare och kanslichef Helene Kindstedt i rundabordssamtalet: ~Från forskning till förändring Rätten till hjälpmedel vid examinationer. Förutom Hans Kungliga Höghet ~Prins Carl Philip ~deltog forskare och ledare från KIND, Uppsala universitet, OECD, SPSM, Sveriges Lärare, Skolforskningsinstitutet, Svenska Dyslexiföreningen, UHR, Skolverket, UKÄ, Skolinspektionen, SKR, Stiftelsen Promobilia, Elevernas Riksförbund, MTM

Svenska Dyslexiföreningen

Dyslexiförbundet har ett nära samarbete med Svenska Dyslexiföreningen, som samlar professionen på området och Svenska Dyslexistiftelsen som samlar forskningen. Under 2025 har Dyslexiförbundet samverkat på många olika vis med Svenska Dyslexiföreningen. I flera år har vi delat lokal i Spånga vilket underlättat samarbetet och nätverkandet och vid beslut om flytt till nya lokaler i Stockholm var de två organisationerna eniga om att leta efter en ny lokal där båda får plats.

Fremia

Dyslexiförbundet är medlem i arbetstagarorganisationen Fremia. Genom vårt medlemskap hjälper Fremia oss att förhandla våra kollektivavtal. Fremia möjliggör även att förbundets föreningar, som har anställd personal och som så önskar att få ett "hängavtal" på förbundets medlemskap.

Funktionsrätt Sverige

Funktionsrätt Sverige är en paraplyorganisation för organisationer som samlar människor med funktionsnedsättning och deras anhöriga. Dyslexiförbundet är ett av 54 medlemsförbund i Funktionsrätt Sverige.

FS deltar i Funktionsrätts ordföranderåd där Ingeborg Balhuizen är vår representant. Kanslichef Helene Kindstedt har varit med vid Funktionsrätts kanslichefsmöten under 2025.

Funktionsrätt Sverige har även olika nätverk och grupper där många viktiga frågor inom funktionshinderrörelsen diskuteras.

Dyslexiförbundet är med i följande nätverk:

- " Nätverk barn, familj skola
- " Nätverk för hälso- och sjukvård i Funktionsrätt Sverige
- " Dyslexisamråd + SPSMs Dyslexiansvariga som åter uppstartades under 2025
- " SPSMs nationella intresseråd
- " Skolverkets samråd
- " MTM:s intresseråd.

Svenska Daisykonsortiet

Svenska Daisykonsortiet lades ner den 31 december 2024 efter en motion från MTM och en därpå följande genomlysningssprocess. Beslut om nedläggning av Svenska Daisykonsortiet togs på ett extra årsmöte i augusti 2024. Konsortiets ordförande Joakim Uppsäll-Sjögren som också var styrelsemedlem i Dyslexiförbundet förblev ordförande fram till 31 december 2024. MTM övertog medlemskapet i internationella organisationen Daisy Consortium. Påverkansarbetet togs över av nystartade Dialogforum för tillgänglighetsfrågor hos Svensk biblioteksforening. Här är Dyslexiförbundet representerat när dialogforum startade sin verksamhet i början av 2025.

ABF

Dyslexiförbundet är medlem i ABF. Vi samarbetar även med ABF i flera av våra medlemsutbildningar. Inger Rålenius är representant för Dyslexiförbundet vid ABF:s årsmöte samt vid ABF:s studiekommittéträffar. Hon har deltagit vid 4 möten under året samt vid kongressen.

Folkspel

Dyslexiförbundet är medlem i Folkspel. Det betyder att alla lokalföreningar kan sälja Folkspels produkter som till exempel Bingolotter. För varje såld lott får föreningarna provision och ju fler lotter som säljs ökar så klart intäkterna, men även riksorganisationen tjänar på detta.

Svensk Biblioteksförening

Dyslexiförbundet är medlem i Svensk Biblioteksförening, vilka vi bland annat samarbetar med under Dyslexiveckan.

Rådet för arbetsinriktad rehabilitering (RAR)

Förbundet har ingen representation just nu.

Arbetsmiljöverket

Dyslexiförbundet har en representant i Arbetsmiljöverkets funktionshinderråd.

Sveriges kommuner och regioner

Vi deltar i SKR:s intresseråd där Helene Kindstedt sitter med som representant via Funktionsrätt. Det är viktiga tillfällen att sprida information och arbeta med påverkansarbete kring vår målgrupps förutsättningar och behov och i och med det få till en förändring.

Nätverk och andra referens- och samverkansgrupper

HKH Prins Carl Philip är Dyslexiförbundets beskyddare. Vi samverkar med Prins Carl Philips & Prinsessan Sofias stiftelse. Vi samverkar även med Föreningen Begripsam och DigiKogs expertråd samt en samverkansgrupp för logopedier. Vi sitter med i SVT:s brukarråd och Teletals brukarråd.

Nätverkande med myndigheter

Vi underhåller och bygger kontaktnät med myndigheter, organisationer och företag som vi delar intressen med. Vi för en dialog med vissa myndigheter om behov som vår målgrupp har. Några myndigheter som vi har kontakt med är Specialpedagogiska skolmyndigheten. Myndigheten för tillgängliga medier, Myndigheten för press, radio och tv, Myndigheten för delaktighet, Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Centrala studiestödsnämnden, Trafikverket och Folkhälsomyndigheten.

Myndigheten för tillgängliga medier - MTM

Dyslexiförbundet är med i MTM:s brukarråd. Här kan vi lyfta frågor som är viktiga för oss rörande myndigheten samt deras produkter och tjänster. MTM lyfter även frågor och funderingar med brukarrådet som de av en eller annan anledning vill ha input kring för att kunna leverera bättre produkter och tjänster som är ändamålsenliga för myndighetens alla målgrupper. 2025 var tredje året som MTM hade ett gemensamt möte för myndighetens alla råd och nämnder detta var mycket uppskattat. Dyslexiförbundet representeras här av Joakim Uppsäll-Sjögren. Under 2024 startade även ett forum kring Högskole- och universitetslitteratur i den grupp representeras Dyslexiförbundet av Inger Rålenius och Pernilla Söderberg.

Samråd med Skolverket

Helene Kindstedt är vår representant (utsedd av Funktionsrätt Sverige).

Samråd Specialpedagogiska Skolmyndigheten

Helene Kindstedt är vår representant (utsedd av Funktionsrätt Sverige).

Post- och Telestyrelsens Handikappråd

Dyslexiförbundet representeras av Inger Rålenius.

Samråd med UKÄ

UKÄ, Universitetskanslerämbetet, hade två samråd under 2025. Sara Rydin deltog på dem, digitalt.

Kulturministeriet

Dyslexiförbundet deltar regelbundet i möten kring krav på tillgänglighet i SVT för personer med

funktionsnedsättningar. Vi är också regelbundet med på samråd på Myndigheten för press, radio och tv och lyfter där vikten av uppläst textremsa.

Svenska filminstitutet

Dyslexiförbundet arbetar med Svenska filminstitutet med syfte att bevara och förbättra tjänsterna för uppläst text.

Möte med Simona Mohamssons politiskt sakkunnige, Hannes Snabb

I november träffade Svenska Dyslexiföreningen och Dyslexiförbundet Simona Mohamssons politiskt sakkunnige Hannes Snabb. Vi tog upp flera viktiga frågor som vi vill att skolministern tar itu med och återkopplar kring. Vi undrade hur granskningen av godkända läromedel ser ut, och vilka ingår i arbetsgruppen? Vi lyfte också att elever som, trots adekvat läs- och skrivträning över tid, inte kommer i läsflyt ska ha rätt till assisterande teknik för att kunna ta till sig kunskap. I rådgivningen ser vi att många lärare är osäkra på vad som gäller efter den senaste debatten, vilket riskerar att elever halkar efter helt i onödan.

Dessutom får inte alla barn tidiga och tillräckliga insatser, till exempel phonics, genom hela skolgången. Hur säkerställer regeringen att elevers kunskapsinhämtning inte blir lidande? Hur säkerställer regeringen att elever i alla årskurser får adekvat läs- och skrivträning?

Projekt

Wikispeech

Projektet som leds av Wikimedia Sverige har inte kommit i gång riktigt än. Vi har varit med på ett fåtal möten hittills. Vi hoppas att det ska komma i gång under 2026.

Brottsofferprojekt

Vi har fått pengar från Brottsoffermyndigheten för ett projekt där vi ska ta fram informationsmaterial som vi kan använda i vår rådgivning. Materialet ska handla om dyslexi och dyskalkyli ur ett brottsofferperspektiv. Det projektet ska komma igång under sommar/höst 2026.

Dyskalkyliprojekt

Under året har flera satsningar för att uppmärksamma och arbeta med dyskalkyli initierats. En ansökan till Kronprinsessan Margaretas Minnesfond avseende "Dyskalkyli, uppstart och arbete med dyskalkyli-sektion". gjordes under hösten och arbetet med detta förväntas starta upp under våren-sommaren 2026.

Ideologi

Yttranden, remissvar, pressmeddelanden och debattartiklar:

Pressmeddelanden

Vi har under året skickat 7 pressmeddelanden via nyhetstjänsten Newsmachine:

Mars 2025: Dyskalkylidagen 2025 finns dyskalkyli!

Maj 2025: Dyslexiförbundet och Axfoods varumärke Garant i samarbete om läs- och skrivsvårigheter på mejeriförpackningar

September 2025: Prins Carl Philip delar ut Dyslexipriset för fjärde gången

September 2025: De nomineras till Dyslexipriset 2025

Oktober 2025: På måndag börjar Dyslexiveckan

Oktober 2025: Helene Ehriander är årets mottagare av Dyslexipriset

Oktober 2025: Dyslexiprisets grundare är ny ordförande för Dyslexiförbundet

Vi har deltagit i flera debattartiklar och inlägg kring olika frågor som rör vår målgrupp:

Angående försvårad tillgång till Legimus: Ökad byråkratisering som inte gynnar någon.

Genom bibliotekstjänsten Legimus kan den med en funktionsnedsättning som leder till svårigheter att läsa få tillgång till tillgänglig litteratur. Tillgång till Legimus ges främst via bibliotek. Under hösten 2025 har Myndigheten för tillgängliga medier (MTM) fattat flera beslut som på olika sätt försvårar tillgången

till Legimus och begränsar möjligheten att få ta del av den tillgängliga kurslitteraturen de förmedlar. Vi skrev artikeln tillsammans med Svensk Biblioteksforening och Synskadades Riksförbund.

Artikeln följdes av ett besök på Regeringskansliet och möte med Utbildningsdepartementet och Kulturdepartementet.

Läs-skriv- och räknegarantin: Vi arbetar med flera andra organisationer för att säkerställa att det goda i den tidigare Läs-skriv- och räknegarantin bibehålls och att arbetet med tidig upptäckt och tidiga insatser inte stannar av.

Övrigt intressearbete

Vi har även skrivit under och stått bakom de upprop och artiklar som Funktionsrätt drivit. Många gånger tillfrågas vi och kommer med synpunkter och bidrag till texter och debattinlägg, även om vi inte alltid står med som uttalad avsändare. Vi får förfrågningar från Funktionsrätt ca 1520 gånger per år om återkoppling och vi är aktiva i det arbetet. Via de arbetsgrupper och utskott som Funktionsrätt har bidrar vi också aktivt i arbetet för ökad tillgänglighet och inkludering för våra målgrupper.

Vi har svarat formellt på följande remisser:

Yttrande över betänkandet Kunskap för alla- nya läroplaner med fokus på undervisning och lärande (SOU 2025:19)

Remissyttrande över utredningen Ämneskunskaper och lärarskicklighet en reformerad lärarutbildning SOU 2024:81

Vi har deltagit i debatten kring lyssneläsning:

<https://dyslexi.org/forbundet/tva-debatter-ett-missforstand-dyslektikers-behov-maste-tas-pa-allvar/>

Informationsarbete

Tidningen Läs & Skriv

Dyslexiförbundets tidning Läs & Skriv har under året kommit ut med fyra nummer á 24 sidor och med en upplaga på 10 000 11 000 exemplar. Tidningens innehåll, typografi och layout är speciellt anpassad för personer med läs- och skrivsvårigheter.

Många av artiklarna i tidningen finns upplagda på förbundets hemsida. Läsaren kan lyssna på texterna genom att använda den inbyggda talsyntesen (som har medföljande markör). Medlemmar och prenumeranter kan ladda ner tidningen som pdf och läsa med talsyntesprogram i egen dator eller telefon. De kan också lyssna på den och läsa den online på medlemssidan.

Redaktör - Marja Beckman.

Ansvarig utgivare - Torbjörn Lundgren

Redaktionsråd - Torbjörn Lundgren, Marja Beckman, Elisabet Wallin, Fredrik Skölfman, Rio Hellgren, Inger Rålenius och Sara Rydin.

Teman för de fyra utgåvorna under året har varit:

- " Nummer 1: Tema: Strategier och verktyg vid dyskalkyli.
- " Nummer 2: Tema: Högläsning
- " Nummer 3: Konsumenträtt.
- " Nummer 4: Att vara anhörig.

Tidningen går ut till medlemmar och prenumeranter, som bland annat är bibliotek och logopedmottagningar, speciallärare och specialpedagoger.

Tidningen sänds gratis till landets ca 6 000 grundskolor. Antalet prenumeranter har varit i det närmaste konstant.

Tidningen delas ut i samband med mässor och andra publika evenemang. Tidningen är en viktig komponent i Skrivknutens informationsverksamhet. Distrikt och lokalföreningar inom Dyslexiförbundet ser till att tidningen sprids lokalt.

Intressepolitik, påverkansarbete och information i Läs & Skriv

I tidningen tar vi upp aktuella områden och hur vi arbetar för vår målgrupp. Exempel på artiklar:

Läs & Skriv 1 2025:

- s. 2: Inger Rålenius skriver i sin ledare om samarbeten vi har med bl a bibliotek och ABF. s. 3: Notis om vad förbundet gjort ang Nationella proven
- s. 3: Information om att delta i undersökning (SMFOI, standardiseringsarbete)
- s. 3: Pernilla Söderberg, styrelseledamot, håller kurs om dyslexiutredningar för lärare
- s. 45: Reportage om hur dyskalkyli påverkar vardagen, ekonomi
- s. 6: Bevakning/testning av användbara digitala verktyg
- s. 6: Webbinarium med anledning av Dyskalkyolidagen 3 mars. SPSM och EDA deltog.
- s. 7: Test av verktyg vid dyskalkyli
- s. 9: Bevakning av forskning om assisterande teknik (Tal- till- text m m)
- s. 10: Artikel om den nya hemsidan rattpariktigt.se. Vi har hjälp till att göra språket på sidan begripligt
- s. 1214: Intervju med Dr Damp, som är kirurg och har skrivit en bok trots dyslexi och ADHD
- s. 16: Kulturtips som relaterar till dyslexi (filmer och böcker). Boktipsen kan vara av om personer som har dyslexi eller npf, ibland är de skrivna av en person som själv har dyslexi. Vi bevakar även intressanta läroböcker/studielitteratur om hur du undervisar elever med dyslexi och annan specialpedagogisk litteratur som berör vår målgrupp
- s. 23: Örebrosektionen anordnar ett politikersamtal om sambandet mellan icke-godkändabetyg, utanförskap och psykisk ohälsa med anledning av händelserna på Risbergska

Läs & Skriv 2 2025:

- s. 2: Ledartext om att hur den digitala tekniken hjälper oss att läsa med öronen och högläsning på vårdboende som ett sätt att nå gemenskap
- s. 7: Shared Reading bibliotek och undervisning
- s. 12 13: Personporträtt Pernilla Söderberg: undervisning, utbildning, forskning, skolutveckling, EDA (internationellt engagemang)
- s. 16: Tilda och Matilda gör studiebesök på EY samverkan med näringslivet(ekonomi), påverkansarbete
- s. 17: Deltagit i seminarium om barn och läsning med anledning av bokutgivning, arbete med skolbibliotek m m
- s. 22: Gävleborgs styrelsemöte med politiker om indragna utredningar

Föreningsbrev

Föreningsbrevet sänds till förbundets förtroendevalda och funktionärer samt till samtliga länsavdelningar och lokalföreningar. Brevet skickas ut efter förbundsstyrelsens sammanträden av förbundsordföranden. Under 2025 skickades 4 brev ut.

Nyhetsbrev

Vi har lagt ner nyhetsbrevet i år på grund av att vi inte har haft tid.

Medlemsbrev

Under 2025 har vi skickat ut ett elektroniskt medlemsbrev som går ut till alla medlemmar och stödmedlemmar som vi har e-postadresser till. Det första brevet kom ut i juni 2021. Brevet innehåller information om nyheter och medlemsförmåner så som talsyntes, föreläsningar och digital tidning. All information sparas på medlemssidan dit medlemsbrevet länkar. All information på medlemssidan går att lyssna på.

Brevet kommer ut 9 gånger per år, i slutet på alla månader utom i juni, juli och december.

Förbundets hemsida, dyslexi.org

Förbundets hemsida har grundinformation om förbundet, information och rådgivning från Skrivknuten samt artiklar från Läs & Skriv. Darub AB levererar servertjänster.

Besökare på dyslexi.org har möjlighet att få texterna upplästa.

Vi säljer också annonser som publiceras på sidan.

Dyslexi.org hade under 2025 109 300 besökare.

Våra mest populära sidor är:

Dyslexi.org förstasida: 15 300 besökare

Utredning och diagnos: 11 500 besökare
Dyslexi (under Skrivknuten): 10 700 besökare
Hjälpmedel (under Skrivknuten): 10 400 besökare
Läsning (under Skrivknuten): 7 100 besökare
Dyskalkyli (under Skrivknuten): 5 400 besökare

Våra lokalföreningar och distrikt har egna sidor under forening.dyslexi.org. Under året har de fått en ny sida som är lättare att administrera för dem.

Förbundets hemsida fungerar också som hemsida för det avslutade projektet "Orden på jobbet".
Förbundets portal fungerandemedier.se

Dyslexiförbundet har i över trettio år arbetat aktivt med att skapa bättre tillgänglighet av text och andra medier. Våra olika projekt, deras resultat och förbundets syn på tillgänglighet presenteras på portalen fungerandemedier.se som under året uppdaterats och fått nytt utseende.

Förbundets portal begripligtext.se

Projektet Begriplig text som drevs av Dyslexiförbundet mellan åren 2016 - 2019 och bland annat resulterade i skriften 19 råd för att skriva begripligt har en egen sida som under året varit välbesökt: begripligtext.se

Sociala medier

Förbundet har en grupp och en sida på Facebook. Gruppen "dyslexi.org" är öppen för alla att ansluta sig till, men inläggen modereras av Rio Hellgren, Sara Rydin och Marja Beckman. Gruppen "dyslexi.org" har idag (januari 2026) drygt 7300 medlemmar (jan 2025: 6800).

Förbundets Facebooksida sprider information från förbundets hemsidor samt relevant information från andra aktörer. Sidan administreras av Sara Rydin, Rio Hellgren och Marja Beckman (sedan 1 juni 2024). Dyslexiförbundets egen Facebooksida har januari 2026 cirka 7 500 följare (januari 2025, 6 900 följare). Den är tillsammans med vårt Instagramkonto förbundets viktigaste ingång till hemsidan idag.

Förbundets Instagramkonto har samma funktion som vårt Facebookkonto. Det har i januari 2026 3742 följare (2025 2984 följare). Kontot har idag en större interaktion än vårt Facebookkonto (fler som gillar och kommenterar).

Förbundet har dessutom en sida på LinkedIn för Förbundsnyheter. Sidan på X (före detta Twitter) är inte borttagen men har inte använts sedan mitten av 2024. De flesta inlägg från Instagram läggs också på Threads som är Metas motsvarighet till X, men aktiviteten där är begränsad.

Under 2025 har aktiviteten på TikTok ökat. Målet är att nå nya målgrupper.

Projektet "Begriplig text" har ett eget konto på Facebook som har en viss aktivitet.

Intressepolitik, påverkansarbete i sociala medier

I våra inlägg på sociala medier tar vi upp våra viktiga frågor som rör våra målgrupper. Inläggen tar upp bland annat:

Utbildning, Arbetsmarknad, Konsumenträtt, Kultur, Sociala frågor, Hälsa och Sjukvård, Forskning, Kommunikation mm.

Skrivknuten

Rapport från Skrivknutens verksamhet 2025.

Skrivknuten har en etablerad rådgivningsverksamhet som bygger på både fysiska och digitala möten samt telefonsamtal och mailkonversationer. Vi har under 2025 haft möten, familjesamtal, föreläsningar och webinarier via Zoom och Teams.

Vi tar även emot rådgivningsbesök på kansliet i liten skala och har även haft några fysiska träffar med olika teman. Vi har även haft besök av skolor och då träffat dem tillsammans med vår systerförening med gott resultat.

Skrivknuten bedriver individuell och grupporienterad rådgivning och informationsverksamhet.

Skrivknuten tar varje vardag emot mer än 15 telefonsamtal och fler än 20 mejl, alla med rådgivande syfte. Efterfrågan på rådgivning och stöd den vägen är fortsatt hög. En positiv konsekvens av att vi börjat arbeta mer online är att vi nu kan ha digitala rådgivningssamtal med personer från hela landet. Under 2025 tycker vi oss se en ökning av samtal som kommer från skolpersonal. Skrivknuten välkomnar kontakten med lärare, speciallärare, EHT-team och rektorer, men ser samtidigt det bekymmersamma i att det råder större osäkerhet kring assisterande teknik och hur de kan tillämpas.

Det kommer även in många frågor via våra sociala kanaler: Facebook, LinkedIn, Instagram och Twitter. En initierande kontakt där kan sedan ge kontakt via telefon.

I rådgivningen kommer frågor kring förskola, grundskola, gymnasium, eftergymnasiala studier, arbetsliv, ekonomi och boende upp. Frågor kring dyslexi och dyskalkyli genom hela livet kommer upp i dialogen. Ibland är det primära behovet att få stöd och råd inför utvecklingssamtal i skolan, ibland kan samtalet handla om hur en får till en remiss till en logopedutredning när sjukvården i den egna regionen säger nej. Ibland handlar dialogen om att få rätt anpassningar på arbetsplatsen.

Allmän utåtriktad informationsverksamhet att synliggöra Dyslexiförbundet

På Dyslexiförbundets hemsida dyslexi.org finns Skrivknutens information samlad under en egen flik. Och i Dyslexiförbundets tidning Läs & Skriv finns ett dedikerat utrymme för Skrivknuten. Skrivknuten medverkar i redaktionsrådet för tidningen. Vi håller alla våra kanaler uppdaterade med nya fakta och information. I Skrivknutens lokaler i Spånga finns ett referensbibliotek med aktuell litteratur och material samt en utställning av bland annat olika hjälpmedel, som löpande uppdateras.

Webbinarier

Under 2025 har vi arrangerat många webinarier. Vi har slipat på konceptet och efterhand blivit bra på att erbjuda utbildningar och mötestillfällen med god kvalitet. Det har varit öppna föreläsningar, men också en del slutna aktiviteter tillsammans med föreningar och andra aktörer. Överlag har det varit positivt med föreläsningar online eftersom vi kunnat nå deltagare i hela landet.

Webbinarier för medlemmar

Vi spelar in de flesta av våra webinarium för medlemmar. De kan se de flesta via medlemsbrevet. Årets webinarier har bland annat handlat om:

- 26 november: med Elisabet Marx om Steg-för-steg
- 15 september: med Dysmate om dyslexivänlig skola
- 11 september med Pernilla Söderberg om läget för dyslexi i Europa
- 13 maj: om rättigheter och stöd för föräldrar
- 23 april om AI med Iris
- 3 april: om intensivläsning med forskaren Hanna Lindström-Sandahl
- 3 mars: om dyskalkyli i skolan med bland andra SPSM
- 22 april om assisterande teknik för föräldrar
- 25 mars om att leva med dysse, för föräldrar
- 11 mars att hantera stress och oro, för föräldrar
- 19 februari om diagnos och skola för föräldrar
- 21 januari bättre dialog med skolan, för föräldrar

Föreläsningar för andra (förutom samarbetspartner)

Under året har Skrivknuten föreläst för bland annat lärare på Åsa Folkhögskola, lärare på Stockholm Stadsmissions folkhögskola, Trafikverket och fackförbund, föreläsning för Region Västernorrlands språkombud och föreläsning för Västra Götalands Naturbruksförvaltning.

Utveckling och fortbildning

Vi arbetar kontinuerligt med egen fortbildning inom området. Vi bevakar nyheter om läs-, skriv- och matematiksvårigheter. Under året har vi deltagit på flera konferenser som berör våra kärnfrågor, bland annat den Nordiska Dyslexikongressen.

Internationellt arbete

Nordiskt dyslexisamarbete

Årets nordiska konferens hölls i Helsingfors. Samtliga nordiska länder deltog, med undantag för Danmark. För förbundets nyvalde ordförande, Anders Abrahamsson, blev konferensen det första officiella uppdraget, endast en vecka efter att han tillträtt sitt ordförandeskap.

I Finland finns flera dyslexiförbund och organisationer som är geografiskt organiserade. Dessa samarbetar genom en gemensam centralorganisation. Under konferensen låg fokus på dyskalkyli och arbetsliv.

Deltagarna fick ta del av presentationer av den kartläggning och forskning som genomförts i flera av de nordiska länderna. Resultaten visar stora likheter mellan länderna. Bland annat framkommer att ungefär lika många personer beräknas ha dyskalkyli som dyslexi. En rapport från Island visar dessutom att dyskalkyli förekommer i högre grad bland kvinnor än bland män.

I Finland planeras även ett mindre projekt som ska undersöka vilka samhällsekonomiska kostnader dyslexi medför. Projektet är tänkt att utgöra en grund för en större ansökan med ett bredare perspektiv, där även åtgärder och insatser inkluderas. Detta är ett arbete som bedöms vara av stort intresse att följa även för övriga nordiska länder.

Konferensen tydliggjorde vikten av fortsatt nordiskt samarbete. De deltagande organisationerna har mycket att lära av varandra, och ett tätare erfarenhetsutbyte kan bidra till att sprida kunskap om både framgångsrika arbetssätt och utmaningar.

I Europeiska dyslexiförbundet (EDA)

EDA är en icke-statlig organisation med ett officiellt samarbete med UNESCO och en fullvärdig medlem av europeiska funktionshinderforumet (EDF). EDA har rådgivande status med International Federation of Library Associations (IFLA). EDA arbetar över hela Europa med att lyfta och bevaka frågor kopplat till dyslexi samt har ett nära samarbete med medlemmar i Europaparlamentet. EDA har ett 40-tal medlemsorganisationer i 25 europeiska länder.

Vid EDA:s årsmöte 2025 så representerades Förbundsstyrelsen av Pernilla Söderberg. Förbundet hade fram till årsmötet två representanter i styrelsen under mandatperioden 2021-2025, Bengt-Erik Johansson och Pernilla Söderberg. Bengt-Erik är ledamot i styrelsen och medlem i "Lobby committee" och Pernilla är vice ordförande, medlem i "Academic committee", samt ansvarig i "Event committee". Från EDAs årsmöte 2025 fortsätter endast Pernilla Söderberg sina uppdrag till fullo i styrelsen. Bengt-Erik är dock fortfarande med som extern medlem i Lobbykommitten.

Under 2025 har EDA bland annat genomfört en konferens i Wien på temat Dyslexia and Dyscalculia: A Question of Definition & Assessment in Practice med nära 100 deltagare från medlemsländer i hela Europa. Bland annat diskuterades dyslexiutredningar i relation till den enkät som EDA genomförde med alla medlemsorganisationer 2024-2025. EDA har även genomfört ett strategiskt arbete för att ytterligare utveckla interaktionen med sina medlemsorganisationer med startpunkt med en enkät om aktuella situationen i respektive länder/regioner. Resultatet redovisades på konferensen i Wien. En gemensam vetenskapligt grundad dyskalkylidefinition har antagits av EDA som är utarbetad av EDAs dyskalkylikommitté.

Ekonomi

År 2025 års resultat blev en vinst med 202 349,98 kronor, sett mot en budgeterad förlust av 244 820 kronor. Förbundet resultatförde detta år medlemsintäkter som legat i balansräkningen för föreningar och distrikt som inte haft verksamhet på några år. Dessa uppfyllde i år kravet på att då återföras till förbundet, utan dessa hade dock det budgeterade negativa resultatet gentemot utfallet ändå inneburit en förbättring mot budget med nästan 200 tkr. Förbundsstyrelsen har fortsatt inga arvoden enligt enhälligt beslut 2024.

Året var ett år med inga externa projekt, Wikispeech som skulle ha kommit igång under årets första del blev framskjutet och kunde därför inte bära en del av lönekostnaderna som beräknat. Därtill kom ett avslut av ett offentligt stöd av arbetskraft för en anställd som också innebar ett intäktsstapp gentemot budget. Vi fick också åter ett år med en nedgång i intäkter av medlemsavgifter. Positivt var att budgeten för Samarbetspartners överskreds med 100 tkr och prenumerationer gick över budget med 13 tkr.

Socialstyrelsen / Skolverket som är ryggraden i vår verksamhet är återigen under ett år med låg nivå av externa projektmedel extra viktiga, dessa låg på en förväntad nivå i år och det är vi mycket tacksamma för.

Allt detta till trots har förbundet med gemensamma krafter lyckats fortsätta att justera och ha kontroll på kostnaderna. Förbundet sa upp lokalerna i Spånga med utflyttning planerad till 1 mars 2026, där förväntas de sänkta lokalkostnaderna detta innebär ytterligare göra förbundet ståndaktigt mot sviktande intäkter.

Övriga kostnader som ökat mer än budgeterat är porto, som inkluderar distributionen av vår tidning Läs & Skriv som skickas ut 4 gånger om året till medlemmar. Post Nord aviserade en höjning som vi tog hänsyn till men det blev ytterligare höjningar. Även externa medlemsavgifter var något högre än budgeterat. Resekostnaderna ser höga ut jämfört med föregående år och även mot budget, detta förklaras med att det i denna post ingår kongress för lokalföreningar och distrikt som sedan vidarefaktureras och bokförs som intäkt.

Lönekostnaderna blev något lägre då en anställd justerade ner sin arbetstid från april månad. Den högste tjänstepersonens månadslöner uppgick under 2025 till 591 600 kronor, exklusive sociala avgifter och semester.

Vi är trygga i att kostnaderna är under god kontroll, att byte av lokal till mindre och därmed lägre kostnader kan slå igenom från andra kvartalet 2026 och ett fortsatt arbete att noggrant följa kostnadsutveckling ger en bra kontroll och grund för ett hälsosamt ekonomiskt läge för förbundet. Vi anser dock att ett stort fokus ska vara på att hitta nya vägar för intäkter och den nye ordföranden är en bra resurs i att sätta igång detta arbete. Vi ser med tillförsikt fram emot 2026.

Slutord

År 2025 har varit ett innehållsrikt och betydelsefullt år för Dyslexiförbundet.

I oktober hade vi vår kongress som vi har vart tredje år. Ny styrelse och ordförande valdes. Kongressen präglades av ett stort engagemang.

Året har präglats av både förändring och framåttrörelse, där vi som organisation fortsatt att utvecklas i takt med samhällets behov och våra medlemmars förutsättningar. I en tid där kraven på läs-, skriv- och räkneförmåga ständigt förändras och i många fall ökar, är vårt uppdrag viktigare än någonsin.

Under året har vi sett hur vår verksamhet fortsatt att nå ut brett, inte minst genom våra digitala satsningar. Webbinarier, digital rådgivning och onlinebaserade mötesformer har gjort det möjligt för oss att nå personer över hela landet - oavsett geografiska avstånd. Detta har bidragit till att fler har fått tillgång till kunskap, stöd och gemenskap. Samtidigt har det också tydliggjort de utmaningar som finns, både vad gäller digital delaktighet och behovet av fortsatt stöd till våra lokala föreningar i deras omställning.

Vi har under året arbetat aktivt med att stärka förbundets organisation och skapa långsiktiga förutsättningar för tillväxt. Arbetet med att stötta lokalföreningar, utveckla nya former för engagemang och bredda vår medlemsbas har varit centralt. Att välkomna medlemmar från nedlagda systerorganisationer och samtidigt arbeta för att skapa nya forum - exempelvis inom föräldra- och ungdomsverksamheten - är viktiga steg i att bygga ett starkt och inkluderande förbund för framtiden.

Det intressepolitiska arbetet har fortsatt att vara en bärande del av vår verksamhet. Genom dialog med myndigheter, deltagande i samråd, remissarbete och opinionsbildning har vi bidragit till att lyfta frågor som rör rättigheter, tillgänglighet och likvärdig utbildning. Arbetet med att säkerställa tillgång till hjälpmedel, rättvisa bedömningsformer och en fungerande skolgång för personer med dyslexi och dyskalkyli är fortsatt centralt. Vi ser att vårt engagemang gör skillnad, men också att det krävs uthållighet och samverkan för att åstadkomma långsiktiga förändringar.

Samarbeten har under året spelat en avgörande roll. Genom partnerskap med organisationer, myndigheter och företag har vi kunnat stärka vår röst och nå ut bredare. Våra samarbetspartner bidrar inte bara ekonomiskt, utan också med kunskap, innovation och nya perspektiv. Tillsammans skapar vi

bättre förutsättningar för vår målgrupp.

Vi ser också hur kunskap och medvetenhet kring dyslexi och dyskalkyli ökar i samhället, men vi vet samtidigt att det fortfarande finns stora kunskapsluckor. Många barn, unga och vuxna möter fortfarande hinder i skola, arbetsliv och vardag. Därför är vårt arbete med information, rådgivning och utbildning fortsatt av största vikt. Skrivknutens verksamhet, vår tidning Läs & Skriv och våra digitala kanaler är viktiga verktyg i detta arbete.

Samtidigt är vi medvetna om att en långsiktigt hållbar ekonomi kräver fortsatt arbete med att bredda våra intäktskällor, öka medlemsantalet och utveckla nya former av finansiering.

När vi blickar framåt gör vi det med både realism och framtidstro. Vi vet att utmaningarna kvarstår, men vi ser också de möjligheter som finns. Genom fortsatt utveckling av vår verksamhet, stärkt samverkan och ett ökat engagemang från våra medlemmar kan vi fortsätta att vara en stark röst för alla som har svårt att läsa, skriva och räkna.

Avslutningsvis vill vi rikta ett varmt och innerligt tack till alla som på olika sätt bidragit till Dyslexiförbundets verksamhet under året. Till våra medlemmar, som är grunden för allt vi gör. Till våra förtroendevalda och ideellt engagerade, som med stort engagemang driver arbetet framåt i hela landet. Till våra medarbetare på kansliet, som med kompetens och uthållighet bär det dagliga arbetet. Och till våra samarbetspartner, som möjliggör utveckling och nya satsningar.

Tillsammans fortsätter vi att arbeta för ett samhälle där alla, oavsett förutsättningar, har rätt och möjlighet att ta del av språk, kunskap och information - på sina villkor.

Förbundsstyrelsen tackar för att vi fått leda förbundet under året samt tack till alla lokalföreningar och distrikt som fortsatt kämpa och arbeta på med att värva medlemmar och sprida information.

Anders Abrahamsson
Förbundsordförande

Utveckling av förbundets verksamhet, resultat och ställning

	2025-12-31	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	Belopp i SEK 2021-12-31
Nettoomsättning	5 800 073	5 469 935	7 337 402	8 994 704	8 390 458
Resultat efter finansiella poster	202 350	-416 136	-797 135	991 503	714 452
Eget kapital	859 545	657 195	1 073 331	1 870 466	878 964
Balansomslutning	2 185 727	2 390 130	2 806 856	4 528 637	2 964 482
Soliditet %	39,3	27,5	38,2	41	30

Eget kapital

	2025-12-31	2024-12-31
Specifikation av bundet och fritt eget kapital:		
Totalt bundet eget kapital		
Balanserat resultat	657 195	1 073 331
Årets resultat	202 350	-416 136
Totalt fritt eget kapital	859 545	657 195
Totalt eget kapital	859 545	657 195

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 859 545, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	859 545
Summa	859 545

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Nettoomsättning	2	5 800 073	5 469 935
Övriga rörelseintäkter		808 540	829 382
		6 608 613	6 299 317
Övriga externa kostnader		-3 200 993	-3 355 022
Personalkostnader	3	-3 203 246	-3 356 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-3 017
Rörelseresultat		204 374	-415 212
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 867	2 542
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 891	-3 466
		-	-
Resultat efter finansiella poster		202 350	-416 136
Resultat före skatt		202 350	-416 136
Årets resultat		202 350	-416 136

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
		-	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	119 266	119 266
		119 266	119 266
Summa anläggningstillgångar		119 266	119 266
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		209 736	140 272
Övriga fordringar		198 659	138 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		310 187	370 130
		718 582	648 942
Kassa och bank		1 347 879	1 621 922
Summa omsättningstillgångar		2 066 461	2 270 864
SUMMA TILLGÅNGAR		2 185 727	2 390 130

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		657 195	1 073 331
Årets resultat		202 350	-416 136
		859 545	657 195
Summa eget kapital		859 545	657 195
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		11 000	11 000
		11 000	11 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		112 869	307 956
Övriga kortfristiga skulder		113 353	293 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 088 960	1 120 525
		1 315 182	1 721 935
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 185 727	2 390 130

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemsskap i Dyslexiförbundet.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren

Nettoomsättning per rörelsegren

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Medlemsavgifter	555 713	612 628
Återf medl avg från avslutade distrikt	248 915	
Info-verksamhet och material	53 474	56 776
Externa uppdrag, kurs och konferens	130 587	147 990
Bidrag och Gåvor	4 535 041	4 366 748
Annonsintäkter Läs & Skriv	199 000	217 750
Försäljning/prenumeration Läs & Skriv	63 025	55 755
Övrigt	14 318	12 287
Summa	5 800 073	5 469 934

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2025-01-01- 2025-12-31	Varav män	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män
Sverige	5	2	6	2
Totalt	5	2	6	2

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Löner och andra ersättningar:	2 256 691	2 353 188
Sociala kostnader	903 529	944 208
(varav pensionskostnader)	183 218	196 360

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	107 024	107 024
	107 024	107 024
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-107 024	-104 007
-Årets avskrivning		-3 017
	-107 024	-107 024
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	119 266	119 266
Redovisat värde vid årets slut	119 266	119 266

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Förbundet är en moderförening men med undantagsreglerna i Årsredovisningslagen 7 kapitlet 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Komp & Assist AB, 556364-1199, Sthlm län	2 500	100	119 266
			119 266

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av elektroniska underskrifter

Anders Abrahamsson
Förbundsordförande

Inger Rålenius
Ledamot

Veronica Ledin
Ekonomiansvarig

Pernilla Söderberg
Ledamot

Torbjörn Lundgren
Ledamot

Gulistan Kavak
Ledamot

Ulrika Ekman
Ledamot

Viktoria Trygg
Ledamot

Cecilia Toth-Kosa
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskrifter

Mikael Jennel
Auktoriserad revisor

Inga-Lill Molin
Revisor

Joakim Uppsäll-Sjögren
Revisor

Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Dyslexiförbundet

Org.nr 857204-1930

Rapport om årsredovisningen

Uttalande

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Dyslexiförbundet för räkenskapsåret 2025.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Dyslexiförbundets finansiella ställning per den 2025-12-31 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalande

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att upplösa Dyslexiförbundet, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktlig utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av Dyslexiförbundets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Dyslexiförbundet för räkenskapsåret 2025.

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalande

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till Dyslexiförbundet enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot Dyslexiförbundet.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för Dyslexiförbundets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.

Stockholm den dag som framgår av elektroniska signaturer

Mikael Jennel
Auktoriserad revisor

Inga-Lill Molin
Revisor

Joakim Uppsäll-Sjögren
Revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

09.06.2026 11:35

SENT BY OWNER:

Sandra Granholm • 28.05.2026 10:07

DOCUMENT ID:

HJbyddBxMI

ENVELOPE ID:

r1xJ_urgGe-HJbyddBxMI

DOCUMENT NAME:

Dyslexiförbundet ÅR+RB 2025.pdf

27 pages

SHA-512:

d06cb0d8ff362b283d077e461e07bfc62147132e35c77b
77f3e4160ea552de2f5999ac63479dbb609fd7c9d8a097
27474796d2167906c0d6ede99cde9ebb2264

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
INGER RÅLENIUS inger.ralenius@dyslexi.org	 Signed Authenticated	28.05.2026 10:55 28.05.2026 10:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1956/01/15) IP: 95.203.46.180
Anders Roland Ludvig Abrahamsson anders.abrahamsson@dyslexi.org	 Signed Authenticated	28.05.2026 11:02 28.05.2026 11:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/08/20) IP: 172.225.208.20
ULRIKA MARGARETA EKMAN ulrika.ekman@dyslexi.org	 Signed Authenticated	28.05.2026 13:01 28.05.2026 13:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/12/23) IP: 212.247.198.37
VERONICA ELENA LEDIN veronicaelenedin@gmail.com	 Signed Authenticated	28.05.2026 13:16 28.05.2026 13:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/06/29) IP: 45.37.113.110
GULISTAN KAVAK gulistan.kavak@dyslexi.org	 Signed Authenticated	28.05.2026 13:52 28.05.2026 13:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1990/09/14) IP: 217.21.224.237
VICTORIA TRYGG victoria.trygg@dyslexi.org	 Signed Authenticated	28.05.2026 16:36 28.05.2026 16:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/10/14) IP: 90.129.91.16
Torbjörn Olov Lundgren torbjorn.lundgren@dyslexi.org	 Signed Authenticated	29.05.2026 17:41 29.05.2026 17:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1949/10/31) IP: 217.213.85.207
Maria Pernilla Söderberg pernilla.soderberg@dyslexi.org	 Signed Authenticated	30.05.2026 07:15 30.05.2026 07:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/05/28) IP: 212.104.185.124
CECÍLIA TÓTH-KÓSA cecilia.toth-kosa@dyslexi.org	 Signed Authenticated	03.06.2026 17:06 03.06.2026 17:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/04/26) IP: 90.130.60.250

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
JOAKIM CLAS ANDERS UP PSÄLL-SJÖGREN	 Signed	03.06.2026 20:30	eID	Swedish BankID (DOB: 1974/08/01)
joakim.uppsall-sjogren@dy slexi.org	Authenticated	03.06.2026 20:30	Low	IP: 185.76.9.45
BERIT INGA-LILL MOLIN	 Signed	04.06.2026 15:53	eID	Swedish BankID (DOB: 1951/07/26)
inga.lill.molin@dyslexi.org	Authenticated	04.06.2026 08:42	Low	IP: 135.225.52.139
Claes Mikael Jennel	 Signed	09.06.2026 11:35	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/03/21)
mikael.jennel@bakertillysto ckholm.se	Authenticated	04.06.2026 11:08	Low	IP: 135.225.52.139

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed